

## **Deklaracja dostępności**

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rogowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej [www.szkoLARogowo.edu.pl](http://www.szkoLARogowo.edu.pl).

Data publikacji strony internetowej: 30.10.2006r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 15.01.2021r.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-09-23.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych, np.: Ctrl+ (powiększenie czcionki), CTRL+A (zaznacz wszystko).

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. Informacje zwrotne i dane kontaktowe.

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Elwira Nowak [elwira.nowak3@gmail.com](mailto:elwira.nowak3@gmail.com). Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 943120015. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, lub jakiegoś jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o który element strony internetowej chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej.

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Strona internetowa Rzecznika Praw Obywatelskich:

<https://www.rpo.gov.pl/>

Dane teleadresowe podmiotu publicznego:

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rogowie

Rogowo 63, 78-200 Białogard

Tel.: 94 3120015

Faks: 94 3120015

E-mail: [szkolarogowo@wp.pl](mailto:szkolarogowo@wp.pl)

Strona internetowa: [www.szkolarogowo.edu.pl](http://www.szkolarogowo.edu.pl)

Skróty klawiszowe:

Strona obsługuje następujące skróty klawiszowe:

- TAB - przejście do kolejnego elementu
- SHIFT + TAB - przejście do poprzedniego elementu
- CTRL+ F - wyszukiwarka tekstu w witrynie
- ESC - anulowanie podpowiedzi
- ENTER - otwiera bieżący obszar aktywny
- ALT+ STRZAŁKA W PRAWO – przejście do następnej strony,
- ALT+STRZAŁKA W LEWO – przejście do strony poprzedniej
- PgUp – przewijanie strony do góry,
- PgDn – przewijanie strony w dół.

## **Dostępność architektoniczna**

Siedziba Szkoły Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rogowie znajduje się w jednym dwukondygnacyjnym budynku.

Do budynku szkoły prowadzą dwa wejścia – główne od frontu i ewakuacyjne od tyłu.

Do wejścia głównego wchodzi się bezpośrednio z parkingu, który znajduje się w bliskiej odległości od budynku szkoły. Szerokość głównych drzwi wejściowych jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Dla osób z wózkami, dostępny jest hol na parterze. Znajdujące się tam dwie toalety nie są przystosowane dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Do budynku szkoły, można również wejść bocznymi drzwiami, dostosowanymi szerokością do potrzeb osób niepełnosprawnych. Po wejściu, dostępne jest niewielkie pomieszczenie, bez możliwości skorzystania z toalety i dalszego dostępu do innych pomieszczeń szkoły.

Budynek nie posiada windy. Nie ma w nim pętli indukcyjnych.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku szkoły nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabosłyszących.

Istnieje możliwość obsługi osób słabosłyszących/niesłyszących w języku migowym po uprzednim powiadomieniu i umówieniu wizyty interesanta. Kontaktować się można dzwoniąc pod numer 943120015 lub pisząc na email [szkolarogowo@wp.pl](mailto:szkolarogowo@wp.pl).

Więcej informacji o dostępności cyfrowej można znaleźć na stronie Ministerstwa Cyfryzacji poświęconej temu tematowi.